
JaSECT 北陸-2021-学-4 

2021 年 10 月 12 日 

会員各位 

    日本体外循環技術医学会北陸地方会 

 代表幹事   嶋岡 健志  

学術担当幹事 吉川 真由美 

（公印省略） 

 

第 17 回日本体外循環技術医学会北陸地方会学術セミナーのご案内 

 

謹啓 秋冷の候、皆さまにおかれましてはますます清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より

日本体外循環技術医学会北陸地方会に対し深いご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、第17回日本体外循環技術医学会北陸地方会学術セミナーを下記の要領にて開催いたします。

会員の皆様におかれましては、日々の臨床業務とともに学生に対する指導をされる機会も多いかと存じ

ます。そこで、今回のテーマを「体外循環領域における学生実習～各視点からみる臨床実習の実際～」

とし、学生実習の実際について知見を深めることで、今後の学生指導がより有意義なものになればと考

えております。今回はCOVID-19感染拡大防止のためwebセミナーの形式で開催させていただきます。

ご多忙とは存じますが、皆様のご参加をお待ちいたしております。 

                                    謹白 

記 

    開催日時： 2021 年 11 月 26 日（金）18：00～19：30（開始 5 分前から接続可能） 

    会  場： 福井大学医学部附属病院 医療機器実習室（Web 開催） 

開催形式： Web セミナー（Zoom） 

参 加 費： 北陸地方会名誉会員・北陸地方会正会員・他地方会正会員 500 円 

    賛助会員 1,000 円 

   学生 500 円 

参加登録および参加費振込方法（PassMarket） 

URL：https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/021h8cr5qvw11.html 

参加登録期間：2021 年 10 月 18 日（月）～2021 年 11 月 18 日（木） 

  

Web セミナー受講にあたってのお願いおよび注意事項（参加ご予定の方はご一読ください。） 

 参加希望の会員様は事前登録および参加振込の手続きが必須となります。上記 URL もしくは QR

コードから参加登録ならびに参加費納入の手続きをお願いいたします。 

 登録が完了しましたら返信メールが届きますので登録内容をご確認ください。返信がない場合や

申込み内容の変更および参加取り消しをされる場合は、お手数ですがメールにて下記までお問い

合わせください。 

 一度納入された参加費は理由の如何に関わらず一切返金できません。予めご了承ください。 

 セミナー受講中は本人確認のため、氏名および施設名を明示ください。写真およびビデオ撮影、

録音は固くお断りいたします。 

 セミナー中はレコーディングさせていただきますが、個人情報保護法に基づき、録画配信等個人

情報の第三者への供与は一切致しません。 

【お問い合わせ先】  学術担当幹事 吉川 真由美 

福井大学医学部附属病院 ME機器管理部 

E-Mail：mayumi@u-fukui.ac.jp 

参加登録
QR コード 


